

T.C.
ULAŞTIRMA BAKANLIĞI
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü

Sayı : B.11.1.SHG.0.14.01.00./761-10530

04/08/2011

Konu : SHY-66 Hava Aracı Bakım
Lisansı Sınavları

GENELGE

Bilindiği üzere; Hava Aracı Bakım Teknisyeni olarak görev yapacak personelin lisanslandırmasına yönelik düzenlemeleri içeren SHY 66-01 Hava Aracı Bakım Personeli Lisans Yönetmeliği 16.05.2007 tarihinde yayımlanarak, yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.

Ayrıca, SHY-66 Lisansına ilişkin sınav işlemlerine yönelik uygulama esaslarını içeren Hava Aracı Bakım Personeli Lisans Yönetmeliği Sınav Talimatı 19.02.2008 tarihinde, SHD-T-35 kapsamında yayımlanan lisansların SHY-66 lisansına dönüşüm işlemlerini içeren SHY 66-02 Dönüşüm Talimatının son hali ise 24.12.2010 tarihinde yayımlanmış olup, halen uygulamada bulunmaktadır.

Söz konusu mevzuatın uygulanması aşamasında zaman zaman yaşanan sıkıntılar Genel Müdürlüğümüze iletilmiş olmakla birlikte özellikle modül eğitim ve sınavlarının temininde sorunlarla karşılaşıldığı ve buna çözüm olarak da EASA Part-147 yetkili bakım eğitimi veren kuruluşların ülkemizde modül eğitimleri vermesi ve sonrasında da sınavları yapması yönünde girişimlerde bulunulduğu ve gerçekleştirildiği de bilinmektedir.

Bu kapsamda aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur:

SHY-66 Hava Aracı Bakım Personeli Lisansı alacak kişilerin, Hava Aracı Bakım Personeli Lisans Yönetmeliği Sınav Talimatı'na göre Genel Müdürlüğümüzce SHY-66 Sınav Merkezi olarak yetkilendirilmiş Bakım Eğitim Kuruluşlarında, talep edilen lisans kategorisine uygun modül sınavlarına girerek başarılı olmaları ve gerekli aktif bakım deneyimini sağlamaları gereklidir.

Mevcut SHY-66 Hava Aracı Bakım Personeli Lisansında bulunan sınırlamaların kaldırılması, Hava Aracı Bakım Personeli Lisans Yönetmeliği Sınav Talimatı kapsamında Genel Müdürlüğümüzce SHY-66 Sınav Merkezi olarak yetkilendirilmiş sınav merkezlerinde ya da EASA Part-147 alanında, EASA üyesi ülkeler tarafından Part-66 Appendix I ve II'ye uygun modül sınavı yapmak üzere yetkilendirilmiş olan sınav merkezlerinde sınırlamalarına uygun modül sınavlarına girerek başarılı olmaları ve gerekli aktif bakım deneyimini sağlamaları halinde mümkün olabilecektir.

Mevcut SHY-66 Hava Aracı Bakım Personeli Lisansına kategori ilavesi yapacak kişilerin, Hava Aracı Bakım Personeli Lisans Yönetmeliği Sınav Talimatı'na göre Genel Müdürlüğümüzce SHY-66 Sınav Merkezi olarak yetkilendirilmiş sınav merkezlerinde talep edilen lisans kategorisine uygun modül sınavlarına girerek başarılı olmaları ve gerekli aktif bakım deneyimini sağlamaları gerekmektedir.